ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 2 сентября 2020 года                                                                                           № 126/407-4

О рабочей группе по контролю за использованием ГАС «Выборы»

В соответствии со ст. 74 Федерального закона «Об основных гарантиях изби-

рательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

и в связи с проведением выборов депутатов Курганской областной Думы 13 сентября

2020 года территориальная избирательная комиссия Альменевского района решила:

1. Для контроля за использованием ГАС «Выборы» сформировать рабочую

группу в составе:

- Семенова Н.Ю. – зам. председателя ТИК

- Храмова Ю.В. – секретарь ТИК

- Волков С.А. – член ТИК.

2. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на заместителя

председателя территориальной избирательной комиссии Альменевского района Се-

менову Н.Ю.

Заместитель председателя

 территориальной

избирательной комиссии

Альменевского района                                  Н.Ю. Семенова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Альменевского района                                 Ю.В. Храмова